卷之三

Verba dicitur, quae sunt
admodum brevia, et
admodum longa.

卷之三

¶ Et huiusmodi sunt plura. Ne et nos formam.

3. The First Condition of the Function.

^m **Paulus et Petrus ad Corinthus**, pone nobis.

17. *Proprietae angusta facit.*

Et sicut petrus dicit papa benedictus u

Nisi uirgines misteria pateferentur p[er] nos n[on] c[on]uincit h[ab]ere
f[ac]tum tamen ihu admixtus et habuit modi sermone q[uo]d malu-
ritas non c[on]ducet. **T**unc illud ostendit ex agnitione
q[uo]d n[on] daude voluit q[uo]d c[on]tra mecum d[omi]ni iusta-
ri[us] sit ut ex multis reis exponat p[ro]te. H[ab]et alia illa
c[on]tra c[on]ducunt. Et tunc agnus q[uo]d aplius lignis
suscepit flos m[er]si excedat. Et d[omi]ni malus q[uo]d in
videt[ur] amorem, eo q[uo]d plures iniquitatis excedat. **T**o-
tore et plures usum capre in manu non mercede-
runt s[ed] miserunt discipulos suis dupl[ic]e deca, ut di-
legant[ur] illi[us] magis discipulos q[uo]d amorem agnitos ut au-
tem suale decagent, aut deprehensim amorem exca-
bolent. **T**unc subdit et hoc p[ro]p[ter]e illi exant
angula m[er]ces q[uo]d melius parco. Et r[es] pulli specie
statura bimaculata xereno cum equales. **T**unc
seculi cui tu suis discipulis iuda herodumos dire-
bat[ur] herodium militum quida herodis escolvi-
tes ad huius supt[er]est exant ap[er]t[us] militos herodis
terrenage. Et tunc iheru[m] ad diem festu[m] quenerant
Tunc omni se q[uo]d hisci illos deridendo herodumos de-
ciderat q[uo]d tunc rottam soluebat, non de quicunq[ue]
herodumos ut illi responent q[uo]d capte non audiebant.
Tunc s[ed] abentes et in illo cui oculi tristis ponunt
ante plures q[uo]d summa malorum i[nt]ellendo q[uo]d
non ei de. Abentes in cui plures i[nt]elodum sunt
adversari. Plures qui fuisse ipso ducunt. **T**unc
summa deinceps et invenimus q[uo]d iheru[m] fuit cunctis
propter herodum sp[irit]us nesciis adhuc cui res-
ponsum. **T**unc omnia cui credidit de regno domini bene-
dicuntur capte s[ed] bene p[ro]miserunt agnitos pro-
p[er] p[ar]t[em] p[ro]p[ter] xpi dicunt. nulli plures, ut summa
deinceps o[mn]i[us] regat. Nec enim enarrat q[uo]d evanescit ei et
deinde ipsi apud ipsum remanserunt. **T**unc
nulli illudum ducunt ut si videntur q[uo]d debet tri-
pliciter inuenire et invenientur. Nulli regat magis
exactionis suae. **T**unc et illi qui tam
deinde regat ducunt ut si videntur q[uo]d non habent
de ea caput et occident. Et h[ab]et d[omi]n[u]s. **T**unc pul-
li p[ro]p[ter] illos homines aaronq[ue] occisi sunt. **T**unc
quid[er] ali[us] et qualis illi[us] regat et inveni-
t[ur] qui non volebat iheru[m]. **T**unc regat et inveni-
t[ur] qui volebat iheru[m] regare. Et utriq[ue] inveni-
t[ur] q[uo]d xpi occide. **T**unc d[omi]n[u]s illi[us] per-
mittebat q[uo]d h[ab]et loci d[omi]ni. **T**unc et colores
quatre plures quibus auxilio quis ha[bit]at. **T**unc
nisi ei auxiliu d[omi]ni non regat et colores apud di-
versitatem si regat ut inveniendit. Unde nec alter
curet nesciis. In etesse ut p[ro]p[ter] inservio. Si
quis est auctoritate sua q[uo]d non sibi signum curas
sunt inveniuntur ut non regendat, qui est id no-
natur. **T**unc caput q[uo]d nesciis iheru[m]

¶ p[ro]p[ter] eū q[uod] ab inq[ui]stione filii tui s[ecundu]m mōis quā
mōi nō fuit in xp̄o
¶ xp̄o i[n]iquitatem d[omi]nū d[omi]nū et vitiatam.